Российская Федерация
Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

07.09.2022                                                     №35                                            с. Карамышево
О признании утративших силу  решений Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края

В соответствии с пунктом 2.5 Методических рекомендации по подготовке муниципальных нормативных правовых  актов, разработанных Министерством юстиции российской Фкедерации , Устава муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Карамышевского сельсовета:

- от 24.12.2015 № 46 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Карамышевском сельсовете»;
-  от 27.12.2016  № 32 « О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 24.12.2015 № 46 «Об      утверждении      Положения о муниципальной службе в Карамышевском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края
- от 01.08.2017 № 21/1 «О рассмотрении протеста Змеиногорской межрайонной прокуратуры на отдельные нормы Положения о муниципальной службе в Карамышевском сельсоветае, утвержденном решением Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 24.12.2015 № 46

- от 19.12.2018 № 46 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района  от 24.12.2015 № 46 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Карамышевском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края»
            - от  03.07.2020 № 12  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карамышевского сельсовета от  24.12.2015 № 46 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Карамышевском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края»
              - от  24.12.2021 № 44 «О внесении дополнений  в решение Совета депутатов Карамышевского сельсовета от  24.12.2015 № 46 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Карамышевском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края»
               - от 28.12.2005 № 70 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля  за исполнением муниципального заказа »
               -  от 28.03.2006 № 14 « О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.12.2005  №70 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля  за исполнением муниципального заказа »
        3. Направить Положение на подписание и обнародование в установленном порядке главе сельсовета Девятилову В.М.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
 Председатель Совета депутатов                                                                           Шевский В.А